АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января  2018 года
                                    № 18
	пгт. Кондинское

О внесении дополнения в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 23.12.2014 № 142 «Об утверждении

Правил нормирования в сфере закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения

нужд администрации городского поселения

Кондинское и подведомственных

ей муниципальных учреждений»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации городского поселения Кондинское в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселения Кондинское:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 23.12.2014 № 142 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации городского поселения Кондинское и подведомственных ей муниципальных учреждений» следующее дополнение:

1.1. Раздел II. дополнить пунктом 2.8 следующего содержания: «2.8. Правовые акты, предусмотренные подпунктом 1.3.1, пересматриваются не реже 1 раза в год. В том числе допускается вносить изменения в проекты правовых актов в следующих случаях: изменения объема финансового обеспечения администрации городского поселения Кондинское и подведомственных ей муниципальных учреждений; изменения полномочий; изменения стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг.».
2. Настоящее постановление   опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                               С.А. Дерябин